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Remissen 
Exploateringsnämnden har fått Havs- och vattenmyndighetens 

vägledning för definition av ekologisk potential på remiss från 

kommunstyrelsen.  När vattenmyndigheten har förklarat en 

ytvattenförekomst som kraftigt modifierad (KMV) måste 

vattenmyndigheten bedöma vilken vattenkvalitet som kan uppnås 

i ytvattenförekomsten. Det innebär att ytvattenförekomsten inte 

ska nå kvalitetskravet ”god ekologisk status” (GES) utan istället 

ska uppnå kvalitetskravet ”god ekologisk potential” (GEP). Den 

remitterade vägledningen beskriver åtta steg och leder till att 

”god ekologisk potential” definieras utifrån den ekologiska status 

som råder när alla rimliga åtgärder är genomförda.  

 

På grund av den korta svarstiden har exploateringskontoret 

besvarat remissen direkt till kommunstyrelsen med bifogat 

kontorsyttrande, se bilaga 1. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på avdelningen för miljö, landskap och trafik.  
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret anser att det är bra att en vägledning för 

definition av ekologisk potential tas fram. En vägledning behövs 

för att tydliggöra på vilka grunder potentialen definieras. 

Kontoret anser att den samhällsnyttiga verksamheten ska väga 

tungt vid definitionen av ekologisk potential och att 

rekreationsintressen och verksamhet med väsentlig betydelse från 

allmän synpunkt inte är tillräckligt väl beskrivna. Vidare anser 

kontoret att bedömningsstegen behöver kompletteras så att det 

blir tydligt hur olika typer av samhällsnyttig verksamhet beaktas 

och framför allt hur negativ påverka på värden och nyttor i den 

urbana miljön bedöms. 

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Kontorsyttrande. Vägledning för att definiera ekologisk 

potential. Svar på remiss. 2022-06-30 

2. Vägledning för definition av ekologisk potential, dnr 01821-

2022 
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